
                                                                     
 
 

РІШЕННЯ 
одинадцята сесія VІ скликання 

 

від  29.12. 2011 р.  № 502 
 
Про   надання   згоди   на  безкоштовне  
прийняття  в  комунальну  власність 
територіальної  громади  міста  Коростеня  
передавальних пристроїв  
 

На виконання захдів загальноміської програми «Диспечерський контроль 
пасажирських перевезень в місті Коростені на 2011-2016 роки»,  розглянувши листи ТОВ 
„Автосвіт ЛТД” за вх. №02-13/1527 від 12.12.2011 р., ФОП Шикерявого С. М. за вх. 
№р/Ш-2541 від 07.12.2011 р., ФОП Дідківського О. М. за вх. №р/Д-2539 від 07.12.2011 р., 
ФОП Іванівського Ф. Г. за вх. №р/І-2538 від 07.12.2011 р., ФОП Левківського М. М. за 
вх. №р/Л-2540 від 07.12.2011 р. про прийняття в комунальну власність територіальній 
громаді міста передавальних пристроїв, відповідно до ст. 4 Закону України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», п.п. „б” п. 4 Положення 
«Про порядок передачі об’єктів права державної власності»,  затверженого Постановою 
КМУ № 1482 від 21.09.98 р., керуючись п. 51 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безкоштовне прийняття в комунальну власність територіальної 
громади міста Коростеня передавальних пристроїв, придбаних за рахунок коштів 
перевізників, які надійшли до фонду «Коростень мій» (в сумі 50 000,00 тис.грн.)  та 
коштів міського бюджету направлених на реалізацію даного заходу (в сумі 26 000,00 
грн.),  в кількості 41 шт. на загальну суму 76 000 грн. з подальшою постановкою на 
баланс управління економіки виконавчого комітету Коростенської міської ради.  

2. Провести процедуру прийняття-передачі передавальних пристроїв відповідно 
вимог чинного законодавства України. 

3. Акти прийняття-передачі підлягають затвердженню на засіданні виконавчого 
комітету Коростенської міської ради. 

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію міської ради 
з питань бюджету, економіки та комунальної власності,  заступника  міського  голови  
Ясинецького О.А. 
  

Міський голова                                                         В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                                                  В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                                          О. Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                                                               О. Жилін 
 
Заступник начальника управління економіки                                                            В. Рибкін 
 
Начальник юридичного відділу                                                                                    Т. Камінська                                                          


